
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2023 г.                                                                                       № 1211

О  лауреатах  года  Прионежского
муниципального района 2023 года

В соответствии с Положением о Лауреатах года Прионежского муниципального

района,  утвержденным  Постановлением  Администрации  Прионежского

муниципального  района  от  18.06.2015  года  № 858  и  решением комиссии  по  отбору

кандидатов  на  звание  «Лауреат  года  Прионежского  муниципального  района»  от

04.12.2023 года Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Присвоить звание «Лауреат года Прионежского муниципального района 2023 года»:

1. Антоновой  Галине  Александровне  –  педагогу  МУ  ДО  «ЦДТ  Прионежского

района», за многолетний добросовестный труд, вклад в экологическое воспитание

детей и молодежи и за успешную реализацию программы «Юные экологи» на

территории Прионежского муниципального района;

2. Багинской Наталье Анатольевне – Генеральному директору ООО СЦ «Техно», за

личный вклад в модернизацию социально значимого объекта Республики Карелия

– МОУ «Шуйская СОШ №1» в рамках государственной программы Российской

Федерации «Развитие образования»;

3. Кобкиной  Альбине  Александровне  –  педагогу  МУ  ДО  «ЦДТ  Прионежского

района», волонтеру АНО «Добродел», за организацию волонтерской деятельности

и  успешную  реализацию  проектов  ТОС  на  территории  Прионежского

муниципального района;

4. Матросовой Анне Артемьевне – пенсионерке, за активную жизненную позицию и

передачу  великой  мудрости  и  оптимизма  подрастающему  поколению  на

территории Прионежского муниципального района;



5. Мироновой  Евгении  Александровне  –  библиотекарю  Деревянского  сельского

поселения,  за  добросовестный  труд,  активную  жизненную  позицию,  за

значительный вклад в патриотическое воспитание подрастающего поколения и за

бережное сохранение истории родного края;

6. Фомину Глебу Юрьевичу – учителю вепсского языка МОУ «Шокшинская СОШ»,

за добросовестный труд и большой личный вклад в развитие вепсского языка и

культуры  с  использованием  инновационных  методов  на  территории

Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района     Г.Н. Шемет

Дело – 1, Отдел управления делами – 1, МУ «Прионежский РЦК» - 1.


